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 9( کمک به ادغام در جامعه، حداکثر سه سال پس از دریافت تصمیم در مورد
اعطای حفاظت بین المللی؛

10( یادگیری زبان مونته نگرو، تاریخ و فرهنگ؛
11( اموال؛

12( سند مطابق با این قانون؛
13( دریافت تابعیت شهروندی مونته نگرو

مسئولیتها و تعهدات من چه می شود ؟

اگر در مونته نگرو به شما حفاظت بین المللی اعطاء شود، متعهد هستید:

1( احترام به قانون اساسی، قوانین و دیگر مقررات مونته نگرو؛

 2( اطلاع رسانی در مورد آدرس محل سکونت خود در مهلت 15 روز از زمان
دریافت تصمیم در مورد دریافت حفاظت بین المللی :

 3( شما سند شناسایی صادر شده توسط مقامات دولت مونته نگرو داریدکه آن را در
اختیار افراد مجاز قرار می دهید.

بازگشت

چگونه می توانم به خانه ام برگردم؟

 در تمام مراحل درخواست حفاظت بین المللی شما می توانید تصمیم به بازگشت
داوطلبانه به کشور خود را نمایید.

 در صورتی که درخواست شما رد شده است، شما همچنین می توانید تصمیم به
بازگشت داوطلبانه به کشور خود را نمایید.

 در غیر این صورت، مطابق با قانون در مورد خارجی ها، مجبور به ترک خاک
خواهید شد.

آدرسهای مفید
کدام آدرس ها در مونته نگرو مفید هستند و می توانند به ما کمک کنند؟

تلفن آدرس نام موسسه

Božaj, opština Tuzi
 مرکز پذیرش بوژای  - اعلام قصد

 درخواست حفاظت بین المللی،
اقامت

+382 20 818 287 Grbe bb, Spuž  مرکز پذیرش در سپوژ- اقامت و
سایر حقوق

+382 20 247 218 Serdara Jola Piletica bb,  
Podgorica(zgrada Limenka)

 اداره امور پناهندگی - درخواست /
رسیدگی / تصمیم گیری

+382 20 219 481
Bul. Sv. Petra Cetinjskog 130, 

Kula-Poslovni centar NCO, 
Podgorica

 دادگاه اداری مونته نگرو -
دادخواست

+382 20 241 075 Jovana Tomaševića, broj 4, 
Podgorica

 اداره ادغام خارجیان با حفاظتت
 بین المللی تأیید شده و ادغام مجدد

 عودت کنندگان هنگام پذیرش مجدد
 - هماهنگی کمک در ادغام افرادی

که حفاظت تایید شده

+382 20 447 400 Slobode 2, Podgorica – Hilton 
Poslovni centar

 دفتر کمیساریای عالی پناهندگان
UNHCR در مونته نگرو

+382 69 123 102

 خط تلفن مستقیم در روزهای هفته
 از ساعت 8:00 تا 16:00، از

 در WhatsApp و Viber جمله
دسترس است

www.help.unhcr.
org/montenegro

 دفتر کمیساریای عالی پناهندگان
UNHCR - در مونته نگرو 

کمک برای پناهندگان و پناهجویان

+382 69 134 454 
+382 20 513 687

Petra Dedića 26, zgrada 
Građanska kuća, Stari aero-

drom, Podgorica

 اتحاد شهروندی )سیویک الاینس(
– کمک های حقوقی رایگان

+382 69 132 488 Jovana Tomaševića 6, 
Podgorica

 صلیب سرخ مونته نگرو - حمایت
 روانی اجتماعی از خارجیانی که
به دنبال حفاظت بین المللی هستند



تصمیم گیری

 چه تصمیمی می توانم در مورد درخواست حفاظت بین المللی خود انتظار داشته
باشم؟

 سپس، وقتی مدارک کافی جمع شد، اداره امور پناهندگی تصمیم می گیرد. اداره
پناهندگی می تواند:

- درخواست شما را بپذیرد و به شما پناهندگی و یا حمایت فراگیر بدهد؛

- درخواست شما را رد کند؟؛

 اگر درخواست خود را برای حفاظت بین المللی پس گرفتید، و یا از احضار برای
 جلسه دادرسی پرهیز کنید، یا به دلایل غیرمجاز در جلسه دادرسی حاضر نشوید

 یا محل اقامت خود بدون اطلاع قبلی به اداره پناهندگی یا مرکز پذیرش را بیش از
 3 روز تغییر دهید، روند رسیدگی به درخواست شما برای حفاظت بین المللی به

حالت تعلیق در خواهد آمد.

اگر از تصمیم راضی نیستم چه می شود؟

 اگر فکر می کنید که اداره پناهندگی تصمیمی صحیح / مبتنی بر قانون اتخاذ نکرده
 است، می توانید علیه آن تصمیم شکایت کنید. این دادخواست در مهلت تعیین شده
 در تصمیم اداره پناهندگی به دادگاه امور اداری مونته نگرو ارسال می شود. در

این صورت توصیه می شود با وکیل قانونی خود تماس بگیرید.

حفاظت بین المللی

اگر حفاظت بین المللی دریافت کنم چه انتظاری داشته باشم؟

 اگر شما وضعیت پناهجو یا داشتن حمایت فراگیر در مونته نگرو را بدست آورید،
 وزارت کشور مونته نگرو سند شخصی و مسافرتی مناسب را برای شما صادر می

 کند. سند مسافرتی مطابق با شرایط خاص ورود به کشور دیگر، تعیین شده توسط
 کشوری که به آن سفر می کنید، استفاده می شود. برای کسب سایر اطلاعات در
 مورد حقوق خود و همچنین نحوه استفاده از این حقوق، می توانید با بخش ادغام

 مجدد خارجیان با حفاظت بین المللی و ادغام مجدد بازگشت کنندگان پس از پذیرش
مجدد وزارت کشور، با اداره ادغام خارجیان تماس بگیرید.

      اگر حفاظت بین المللی در مونته نگرو را دریافت کنم، چه حقوقی خواهم داشت؟

اگر حفاظت بین المللی در مونته نگرو را دریافت نمایید شما حق دارید؛

1( اقامت در مونته نگرو؛
 2( اسکان و کمک مالی، دو سال پس از دریافت تصمیم در مورد اعطای حفاظت

بین المللی؛
3( کار؛

4( مراقبت های درمانی؛
5( آموزش و پرورش؛

6( کمک های حقوقی رایگان؛
7( حمایت اجتماعی؛
8( پیوستن خانواده؛



آیا پس از دادن درخواست می توانم اطلاعات بیشتری در مورد پرونده خود ارائه دهم؟

 پس از دادن درخواست برای محافظت بین المللی، وزارتخانه در کوتاه ترین مهلت
 وقت مصاحبه را برای شما تعیین و این امکان را فراهم می کند تا شما بتوانید تمام
 حقایق و مطالب مربوط را که برای پرسه گرفتن حفاظت بین المللی مهم می باشد،

 با کمک یک مترجم برای زبانی که قرار است منطقی آن را درک کنید و بتوانید
در آن ارتباط برقرار کنید.

 در صورت امکان و موجه بودن آن، در پرسه درخواست حفاظت بین المللی امکان
 بررسی پرونده شما توسط مقام رسمی دولتی که همان جنس شما باشد  انجام خواهد

گرفت.

 از لحظه ای که قصد خود را برای دریافت حفاظت بین المللی در مونته نگرو و
 تا زمان تصمیم گیری نهایی درباره درخواست خود اعلام کرده اید، هنگام آماده

 سازی برای دادرسی و همچنین در جلسات دادرسی، حق دریافت کمک های
 حقوقی رایگان را دارید. در صورت تصمیم منفی و در صورت وجود دلایل طرح

دعوی، شما در دادگاه مرحله دوم مستحق کمک های حقوقی رایگان نیز هستید.

چگونه اطلاع خواهم یافت که در چه زمانی مصاحبه خواهم داشت؟

 مصاحبه می تواند یک یا چند بار باشد برای هر مصاحبه، شما یک دعوت نامه
 کتبی را به زبانی که درک می کنید با تاریخ و زمان مصاحبه دریافت خواهید کرد.
 اگر زبان مونته نگرو یی  را درک نمی کنید، شما حق داشتن مترجم را دارید. اگر
 وکیل قانونی داشته باشید، از طریق وی از تاریخ و زمان دادرسی خود مطلع می
 شوید. اگر وکیل قانونی نداشته باشید، در صورت اسکان در مرکز یا مستقیماً از

 طرف اداره امور پناهندگی، از طریق اداره مرکز پذیرش، تاریخ و زمان رسیدگی
به پرونده شما مطلع می شوید.

 شما همچنین حق دارید به اداره امور پناهندگی بروید و درمورد درخواست خود،
از جمله تاریخ و زمان دادرسی، سئوال کنید.

مسئولیتها و تعهدات من در هنگام مصاحبه چیست؟

 شما ملزم به حضور و شرکت در مصاحبه هستید. در طول جلسه دادرسی، شما
 موظف هستید واقعیت را بگویید، به این معنی که شما باید آن را همانطور که می

 دانید بگویید. اگر جواب سوالی را نمی دانید، باید این را بگویید. همچنین به نفع
شماست که به هر مدرکی که دارید یا می توانید بدست آورید، اشاره کنید.

 اگرچه قبلاً در هنگام درخواست حفاظت بین الملل به طور خلاصه از شما سوال
 شده است، اما هدف از این دادرسی جمع آوری اطلاعات برای درک کامل و عینی

 شرایط شما و تعیین اینکه آیا شرایط لازم برای حفاظت بین المللی را دارید، می
 باشد. بطور معمول بازپرسی متمرکز می باشد در مورد تجربه شما در کشور مبدا

 و همچنین آنچه در صورت بازگشت به آن کشور انتظار دارید برای شما اتفاق بیفتد
و چرا برای شما اتفاق می افتد.

 هرکسی که در جلسه دادرسی شرکت می کند موظف است تمام اطلاعات مربوط به
 پرونده شما را محرمانه نگه دارند. همچنین به این معنی است که افراد حاضر در
 اتاق از اشتراک اطلاعات جمع آوری شده در طول مصاحبه بدون رضایت شما با

مقامات کشور مبدا شما یا اعضای خانواده شما ممنوع می باشند.

 نقش مترجم امکان برقراری ارتباط بین شما و شخصی که به شما گوش می دهد
 است. سعی کنید با جملات کوتاه صحبت کنید تا به مترجم اجازه دهید دقیقاً همان

 چیزی را که شما گفتید ترجمه کند. اگر در هر زمان در برقراری ارتباط با شخصی
 که به شما گوش می دهد یا با مترجم مشکل دارید، در صورت تمایل به او بگویید و

از او بخواهید سوال را بصورت شفاف بیان کند ویا سوال را توضیح دهد.



شما به عنوان یک قربانی قاچاقچیان انسان شناخته شده، حق دارید:

- اسکان در پناهگاهی برای قربانیان قاچاقچیان انسان؛
- کمک های حقوقی رایگان؛

- پشتیبانی روانی؛
- حمایت مددکاراجتماعی؛

 - انواع دیگر کمک ها از طریق ادغام در مونته نگرو یا بازگشت داوطلبانه به
کشور مبدا.

مرکز پذیرش

در کجا می توانم اسکان داده شوم ؟

 هنگامی که قصد خود را برای درخواست حفاظت بین المللی اعلام کردید، حق
 مرکز ،)Spuž( پذیرش دارید، این بدان معناست که در مرکز پذیرش در سپوژ

 یا دیگر اماکن که توسط دولت تأمین مالی می شود اقامت ،)Božaj( پذیرش بوژای
داشته باشید.

 می توانید  تصمیم بگیرید و محل اقامت مورد نظر خود را انتخاب کرده و هزینه
 اقامت خود را شخصا تأمین کنید. اگر تصمیم دارید مرکز پذیرش یا امکان دیگری
 را که بودجه آن از طرف دولت تأمین می شود را ترک کنید، موظف هستید آدرس
 جدید خود را ظرف سه روز از زمان انتخاب یا تغییر مکان، آدرس جدید خود را

به اداره امور پناهندگی اطلاع دهید.

اگر بخواهم از مرکز پذیرش خارج شوم چه کاری باید انجام دهم؟

 شما می توانید مرکز اسکان خود را ترک کرده و در محل مورد نظر خود زندگی
 کنید. اگر بیش از 24 ساعت از مرکز خارج شوید، باید از یک شخص مجاز در

 مرکز پذیرش تأییدیه بگیرید. اگر قبل از ترک مرکز پذیرش بیش از 24 ساعت از
 مرکز پذیرش تأییدیه نداشته باشید، ممکن است حق خود را برای اسکان دولتی از

دست دهید و یا حق شما محدود شود.

 اگر آدرس خود را تغییر دهید و با در مکانی که خودتان هزینه آن را پرداخت
 خواهید کرد سکونت نمایید و به همین منظور مرکز پذیرش را ترک کنید، شما

 موظف هستید که ظرف 3 روز از تاریخ تغییر سکونت، آدرس جدید خود را به

 اداره امور پناهندگی اطلاع دهید. در صورت عدم اطلاع در مورد آدرس جدید
 محل سکونت خود به اداره پناهندگی ، این اداره درخواست شما  را به حالت تعلیق
 در می آورد. به این ترتیب، شما وضعیت یک خارجی را که به دنبال حفاظت بین

 المللی در مونته نگرو است، و همچنین کلیه حقوق مربوط به آن وضعیت را از
دست خواهید داد.

معنی پذیرش چیست؟

 پذیرش شامل موارد زیر است:، غذا و پوشاک، مراقبت های درمانی و پزشکی،
 حمل و نقل، اگر نیاز به رفت و آمد برای شرکت در روند صدور حفاظت بین
 المللی یا اجرای سایر حقوق : و همچنین حق دریافت کمک مالی یکباره دارید.

 اقامت، غذا و لباس، هزینه های حمل و نقل عمومی، و همچنین امکانات اساسی
 برای نیازهای بهداشتی و معاینات پزشکی اجباری توسط مرکز پذیرش ارائه می

شود.

 اگر تصمیم دارید خودتان محل اسکان را پیدا کنید، همچنان حق تحصیل، مراقبت
 های بهداشتی در در نهادهای دولتی، و همچنین یک بار کمک مالی و همچنین

کمک های حقوقی رایگان را دارید.

آیا حق پذیرش من می تواند محدود و یا لغو شود؟

حق پذیرش می تواند محدود و یا لغو شود اگر:

1( در مرکز پذیرش که برای شما تعیین شده است  اقامت نداشته باشید
2( مرکز پذیرش را بیش از 24 ساعت بدون اطلاع دادن ترک نموده اید

 3( دارای دارایی هایی هستید که به شما امکان می دهد که زندگی با استاندارد
مناسب داشته باشید

4( مقررات قوانین اقامت و قوانین زندگی در مرکز پذیرش را نقض می کنید

 اگر شما از حق اسکان محدود و یا محروم شوید، شما یک تصمیم کتبی از وزارت
 کشور دریافت خواهید کرد. شما حق دارید طی 8 روز از روز دریافت تصمیم،

علیه آن تصمیم به دادگاه اداری مونته نگرو شکایت کنید.

حقوق و تعهدات در طی مراحل تصویب حفاظت بین المللی



نحوه اعطای حفاظت بین المللی چه مدت طول می کشد؟

 وزارت کشور ظرف 6 ماه از تاریخ درخواست برای حفاظت بین المللی در مورد
 درخواست شما تصمیم می گیرد. به دلایل مندرج در قانون این مهلت به منظور
بررسی کامل درخواست شما می تواند تا 3 ماه دیگر یعنی تا 9 ماه تمدید شود.

 زمانی که منطقی است که انتظار داشته باشیم در مدت 6 ماه تصمیمی اتخاذ نشود،
 کتباً به شما در این مورد اطلاع داده می شود. اگر این درخواست را داشته باشید،
 به شما علل عدم امکان تصمیم گیری در آن دوره و دوره ای که می توانید انتظار

تصمیم گیری داشته باشید، را به شما اطلاع داده می شود.

 وزارت کشور حداکثر 21 ماه از روزی که برای حفاظت بین المللی درخواست
کرده اید، درمورد درخواست شما تصمیم خواهد گرفت.

 حقوق و مسئولیتها و تعهدات شخصی فرد خارجی که خواهان حفاظت بین المللی
در مونته نگرو می باشد

حقوق من در مونته نگرو چیست؟

با وضعیت خارجی که به دنبال حفاظت بین المللی در مونته نگرو است، حق دارید:

  1( اقامت در مونته نگرو؛
2( آزادی رفت و آمد در مونته نگرو؛ 

3( پذیرش؛ 
4( مراقبت های درمانی و پزشکی؛ 
 5( آموزش دوره ابتدایی و متوسطه؛

 6( اطلاعات لازم برای اقامت و مشاوره حقوقی در مورد پرسه درخواست برای 
حفاظت بین المللی و کمکهای حقوقی رایگان؛

7( کمک حقوقی قانونی رایگان؛ 
 8( کار، پس از انقضای یک دوره 9 ماهه از روزی ارائه درخواست حفاظت بین
 المللی به اداره امور پناهندگی در وزارتخانه کشور داده اید و این اداره در مورد

آن تصمیمی نگرفته است؛
9( سند هویتی مطابق با این قانون؛  و 

10( وحدت خانواده 

مسئولیتها و تعهدات من در مونته نگرو چیست؟

 شما علاوه بر حقوق، تعهداتی نیز دارید. با وضعیت یک خارجی که به دنبال
حفاظت بین المللی در مونته نگرو است، شما موظف هستید:

1( احترام به قانون اساسی، قوانین و دیگر مقررات مونته نگرو؛ 
  2( همکاری با نهادها و ارگان های دولتی مونته نگرو و عمل بر اساس دستورات 

 و طبق دستور العمل؛
  3( دادن اطلاعات لازم برای تعیین شناسایی هویت و امکان دادن برای گرفتن

عکس و اثر انگشت، و همچنین دیگر اقدامات لازم به هدف تعیین هویت؛
4( در هنگام پذیرش در مرکز پذیرش، تحت معاینه پزشکی قرار بگیرید؛ 

 5( رعایت و احترام به قوانین اقامت و قوانین زندگی در مرکز پذیرش، اگر در 
آنجا قرار دارید؛

6( درخواست محافظت بین المللی را در مدت مقرر ارائه دهید؛ 
 7( حضور در زمان دعوت وزارت کشور برای مصاحبه و همکاری در روند 

پرسه صدور حفاظت بین المللی؛
  8( سکونت در مونته نگرو تا زمانی که روند پرسه حفاظت بین المللی در جریان

است؛
9( آگاه نمودن تغییر آدرس به وزارتخانه، در مهلت سه روز از تاریخ تغییر؛ و 

10( رعایت دستور و دیگر اقدامات نظارتی وزارتخانه در مورد محدودیت آزادی تردد 

اگر من قربانی قاچاقچیان انسان باشم چه می کنم؟

 اگر در موقعیتی قرار گرفتید که کسی اسناد شخصی شما را با تهدید، زور یا هر
 نوع زورگویی، آدم ربایی، کلاهبرداری یا سوء استفاده از موقعیت وابستگی یا
 آسیب پذیری خود از شما گرفته است، یا اگر می دانید این اتفاق برای شخص

 برای قربانیان قاچاق SOS - 116.666 دیگری رخ می دهد، با  شماره تلفن
 انسان تماس بگیرید، با  شماره تلفن 122  شماره تلفن اضطراری پلیس تماس
 بگیرید و یا افسران اداره پذیرش خارجیان متقاضی حفاظت بین المللی یا اداره

پناهندگی را بدون تأخیر آگاه كنید.



 خود را در دفتر بازرسان خارجی در نزدیکترین ایستگاه پلیس اعلام کنید و
 اعلام می شود )Božaj( همچنین، این قصد در مرکز پذیرش بوژای

 هنگامی که قصد خود را بیان می کنید، از شما داده های هویت شخصی، تمام
  اثر انگشت ها و عکس  گرفته می شود. همچنین برای شما گواهی مبنی بر قصد

 صادر می شود. این گواهی حق اقامت قانونی در مونته نگرو و استفاده از حق
 اسکان در اماکن اداره پذیرش خارجیانی را که به دنبال حمایت و حفاظت بین

المللی هستند برای 15 روز آینده به شما می دهند

 در طول مدت 15 روز اعتبار این گواهی، شما حق دارید برای حفاظت بین المللی
 در مونته نگرو درخواست کنید. در صورتی که این مهلت 15 روزه را از دست
 بدهید حق اقامت قانونی در این کشور را از دست خواهید داد و دیگر نمی توانید

دوباره تقاضای درخواست حفاظت بین المللی را نمایید

چگونه می توانم در درخواست حفاظت بین المللی نمایم؟

 درخواست برای حفاظت بین المللی در پودگوریتسا به اداره پناهندگی وزارت
 کشور داده می شود، مهلت دادن این درخواست حداکثر 15 روز از اعلام  قصد

 درخواست حفاظت بین المللی می باشد. اداره امور مربوط به  پناهندگی از دوشنبه
تا جمعه، از ساعت 7:00 تا 15:00 باز است

 اگر در یک نهاد پزشکی اسکان داده شده اید، افسران اداره امور پناهندگی به شما
مراجعه می کنند تا بتوانید درخواست خود را برای حفاظت بین المللی ارائه دهید

 در طی مراحل اداره امور پناهندگی، از شما خواسته می شود که اطلاعات بیشتری
 در مورد هویت، سن، جنسیت، کشور مبدا، مسیر رسیدن به مونته نگرو، اسنادی

 که در اختیار دارید، اعضای خانواده و دلایل ترک کشور مبدا را ارائه دهید.
 همچنین از شما، اثرانگشت و عکس های شما دوباره گرفته می شود و به شما یک

 گواهی جدید از برنامه ارائه شده برای حفاظت بین المللی، که جایگزین گواهی
قصد اعلام شده قبلی صادر شده، داده می شود

 این گواهی را باید همیشه همراه خود داشته باشید، زیرا این مجوز دسترسی به
 حقوقی را که متعلق به افراد دارای وضعیت شما است را فراهم می کند. شما

 همچنین موظف هستید بنا به درخواست افراد دولتی، آن را به شخص مجاز نشان
 دهید. شما حق داشتن این گواهی را دارید تا تصمیم نهایی درباره درخواست شما

 برای حفاظت بین المللی گرفته شود، اما از شما خواسته می شود که هر ماه آن را
در اداره پناهندگی تمدید کنید

 هنگام درخواست حفاظت بین المللی، شما حق داشتن کمک از طریق مترجم و یا
فرد مصاحبه کننده از همان جنسیت شما باشد را دارید

اگر در گذرگاه مرزی بازداشت شوم چه اتفاقی برایم می افتد؟

 اگر در یک گذرگاه مرزی یا در یک منطقه ترانزیتی از یک فرودگاه یا بندر
 دریایی هستید و اگر شرایط ورود قانونی به مونته نگرو را ندارید، می توانند شما

 را در گذرگاه مرزی نگه دارند، اما در آنجا این امکان به شما داده می شود که
 درخواست برای محافظت بین المللی نمایید. در این صورت آخرین مهلت تصمیم

 گیری درباره درخواست شما 28 روز از روزی است که درخواست خود را ارایه
نموده اید

 اگر مشخص شود که شرایطی برای اعطای حفاظت بین المللی شما وجود دارد و
 یا اگر ظرف 28 روز تصمیمی در مورد پرونده شما اتخاذ نشود، اجازه ورود به

مونته نگرو را دارید.



 این بروشور به منظور اطلاع رسانی در مورد روش اعطای حمایت بین المللی در
.مونته نگرو و همچنین حقوق و تعهدات شما در تمام مراحل، تهیه شده است

 انتظار نداشته باشید که همه پاسخ ها را در اینجا پیدا کنید. برای توضیحات
 بیشتر، می توانید با وزارت کشور، کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد

UNHCR، اتحاد شهروندی یا صلیب سرخ مونته نگرو تماس بگیرید )جزئیات 
تماس را می توانید در انتهای بروشور در جدول مشاهده کنید(.

حفاظت بین المللی چیست؟ 

 حمایت بین المللی از خارجی که به دنبال حفاظت بین المللی است شامل پناهندگی و
حمایت فرعی است.

 پناهندگی به افراد خارجی که درخارج از کشور خود قرار دارند و تقاضای حفاظت
 بین المللی می کنند داده می شود، این پناهندگی بر اساس ترس و اذیت و آزار

 نژادی، دین و مذهب  ملیت، عضویت در یک گروه خاص اجتماعی و یا داشتن
 عقاید سیاسی که بخاطر این موارد نمی تواند و یا نمی خواهد از حفاظت کشور

 خود برخوردار شود. در حقوق بین الملل، این شخص پناهنده خوانده می شود، در
حالی که در مونته نگرو وضعیت پناهجو را دارد.

 حمایت فرعی به افراد خارجی که خواستار حمایت بین المللی می باشند ولی شرایط
 پناهندگی را برآورده نمی کنند  داده می شود، این حمایت جانبی در صورتی داده

 می شود که دلایل موجهی وجود داشته باشد که نشان می دهد که بازگشت این فرد
 به کشورش می تواند با خطر واقعی و رنج و صدمات جدی مواجه شود و یا این
 فرد در موقعیتی نیست و یا بخاطر این خطرات نمی خواهد حفاظت کشورش را

برای خود بپذیرد.

ارائه تقاضا برای حفاظت بین المللی
چگونه می توانم اعلام کنم که قصد درخواست حفاظت بین المللی را دارم؟

 به منظور آغاز مراحل بدست آوردن حفاظت بین المللی، ابتدا ملزم خواهید شد که
 قصد خود را برای درخواست حفاظت بین المللی اعلام کنید. قصد ارائه درخواست

 برای حفاظت بین المللی، یک درخواست کتبی یا شفاهی است که در آن ابراز
 علاقه برای داشتن حفاظت بین المللی در مونته نگرو شده است. می توانید قصد



سلب مسئولیت:

 پشتیبانی منطقه ”III IPA این نرشیه با کمک اتحادیه اروپا در قالب پروژه
 ای اتحادیه اروپا در سیستم مدیریت مهاجرت در بالکان غربی” منترش شد.

 محتوای این نرشیه تنها مسئولیت نهادهای فوق الذکر است و به هیچ وجه
 منی تواند نظرات اتحادیه اروپا را منعکس کند.
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